

## Projekty zadań

Dzielnica / obszar: Wawer

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
1.	136	Nowy Plac Zabaw	Rozbudowa i wymiana nawierzchni placu zabaw przy Pływalni Anin	V Poprzeczna 22	przestrzeń publiczna sport zdrowie	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	175 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
2.	204	Profesjonalna ściana do tenisa dla Wszystkich.	Profesjonalna ściana do tenisa będzie symulować powierzchnię połowy kortu. W miejscu siatki będzie zbudowana specjalna ściana tenisowa szerokości 11 m , o odpowiednim profilu niezbędnym do prawidłowego odbicia piłki. Wysokość 3 m + dodatkowa siatka ponad ścianą. Całość będzie zbudowana na specjalnej nawierzchni. Modułowa nawierzchnia polipropylenowa zapewnia odpowiednią amortyzację oraz odbicie piłki.	Lokalizacja, na terenie OSiR "Syrenka", ul. Starego Doktora 1	sport zdrowie	dzieci dorośli seniorzy	180 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
3.	242	INSTALACJA NAGŁOŚNIENIA HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ W SP 195 UL. KRÓLA MACIUSIA 5	Instalacja nagłośnienia hali widowiskowo-sportowej w SP 195 przy ul. Króla Maciusia 5. Zakup i instalacja profesjonalnego sprzętu nagłaśniającego spełniającego wymogi techniczne dużych obiektów.	SP 195 ul. Króla Maciusia 5	kultura sport	dzieci młodzież dorośli	50 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
4.	252	Remont ulicy Króla Maciusia	Wykonanie nowej nawierzchni z kostki brukowej, udrożnienie i budowa nowych studzienek chłonnych.	Króla Maciusia od Korkowej 137d, e, f do Korkowej 137b	komunikacja/drogi	dorośli osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	125 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
5.	315	NOWE KSIĄŻKI DLA DZIECI I MŁODZIERZY Z DZIELNICY WAWER W 2019R.	ZAKUP NOWYCH KSIĄŻEK DLA DZIECI I MŁODZIERZY W 2019R. BĘDZIE UZUPEŁNIENIEM DOTYCHCZASOWEGO, LICZĄCEGO PONAD 16TYŚ. KSIĄŻEK KSIĘGOZBIORU BIBLIOTEKI DLA DZIECI I MŁODZIERZY W ANINIE. RODZICE WYBIERAJĄ DOBRE KSIĄŻKI DLA SWOICH DZIECI I CHCIELI BY WYPORZYCZAĆ KSIĄŻKI TAKICH WYDAWCÓW JAK:"ZAKAMARKI", "DWIE SIOSTRY", "JEDNOŚĆ DLA DZIECI", "TATARAK", "NASZA KSIĘGARNIA" ITP.	DZIELNICA WAWER M.ST. WARSZAWY	edukacja kultura przestrzeń publiczna	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	20 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
6.	519	Zatoki "KISS AND DRIVE" ul. Kajki przy Szkole Podstawowej nr 218	W porannym szczycie przed Ósmą ul Kajki jest zakorkowana, mnóstwo rodziców podwozi swoje pociechy do szkoły. Przy SP 218 nie ma parkingu wystarczającego aby pomieścić wszystkich kierowców, co potęguje korki w tym rejonie zwiększając ryzyko pieszych dzieci idących do szkoły. potrzebna jest zatoka "Kiss and drive"	Michała Kajki 80/82, 04-621 Warszawa	edukacja komunikacja/drogi	seniorzy osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	40 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
7.	534	Leśna Ścieżka Edukacyjno-Ekologiczna w Aninie przy Axentowicza "Podszyt" - III Etap	Pomysł Leśnej Ścieżki zainspirowany Muzeum Edukacji Leśnej w Celestynowie. Wykorzystując naturalne zagłębienie w ziemi utworzenie dodatkowego nasypu poprzedni etap,... Następnie wyjście z runa w podszyt ukazując jak wygląda życie na wysokości wzroku i że Pająk nie zawsze się przyklei do ucha ;)	Axentowicza 2	edukacja ochrona środowiska zieleń miejska	seniorzy osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	38 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
8.	584	ROWEROWE PASJE NA SZLAKACH ZIELONEGO WAWRA 2	Drodzy Pasjonaci, serdecznie zapraszam mieszkańców Wawra do wspólnego projektu i kontynuację Rowerowych Pasji na szlakach Zielonego Wawra. Rowerową przygodę rozpoczęliśmy w 2017 r. Dołączcie Państwo już teraz i stańcie się autorami wielu wspaniałych rajdów, które przyniosą ogromne korzyści i satysfakcję mieszkańcom w tworzeniu historii zielonego Wawra.	DZIELNICA WAWER	edukacja sport zdrowie	seniorzy osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	45 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
9.	600	E-podchody XXI wieku czyli bądź Ciceronem w swojej dzielnicy	Uruchamiana na telefonach z Androidem, oparta na aplikacji mobilnej gra „w podchody” będąca zarówno rozrywką jak i zabawą edukacyjną o dzielnicy i budującą w jej uczestnikach kompetencje Cicerona.. Uczestnicy zabawy oprowadzeni zostaną po dzielnicy, zapoznani zostaną z jej historią, z ciekawostkami, zagrają w grę opartej na znajomości swej „Małej Ojczyzny”.	Dzielnica Wawer	edukacja kultura sport	seniorzy osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	109 469,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
10.	751	Wawerscy Seniorzy Na Szlaku	Serdecznie zapraszam wszystkich Seniorów z Wawra do wspólnego projektu dotyczącego szlaków rowerowych zielonego Wawra oraz niezwykłych miejsc będącymi wizytówką Mazowieckiego Parku Krajobrazowego(oczko wodne przy lasach Miejskich).Przygodę możesz rozpocząć już teraz, zostańcie Państwo autorami wielu wspaniałych projektów, które przyniosą ogromne korzyści i satysfakcję mieszkańcom w tworzeniu historii zielonego Wawra:)	Dzielnica Wawer	edukacja ochrona środowiska sport	seniorzy osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	17 400,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
11.	790	Bezpłatny dostęp do E-booków LEGIMI w wypożyczalni Nr. 59 w Marysinie Wawerskim	Projekt ma umożliwić czytelnikom wypożyczalni Nr. 59 (ale także czytelnikom z innych wypożyczalni Biblioteki Wawer) zdalny dostęp do biblioteki LEGIMI zawierającej 22.000 ebooków oraz audiobooków.	Marysin Wawerski , ul. Króla Maciusia 10, Warszawa Wawer	edukacja kultura	młodzież seniorzy osoby z niepełnosprawnością	20 910,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
12.	853	Plac zabaw w Międzyzlesiu Zachodnim (rozbudowa placu zabaw) przy ul. Odeska/Mrówca	Projekt ma być integralną częścią projektu nr ESOG 1525, na odcinku ulic Mrówca i Odeska w Międzyzlesiu Zachodnim, mający na celu stworzenia pasma rekreacyjno-sportowego dla małych mieszkańców Międzyzlesia i Radości. Przewiduje on rozbudowę placu zabaw, wyłożenie go powierzchnią piankową oraz przedłużenia ogrodzenia.	ul. Odeska/Mrówca	przestrzeń publiczna sport zdrowie	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	50 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
13.	857	Wawerski Piknik Historyczny	Serdecznie zapraszam mieszkańców Wawra na Piknik Historyczny związany z 100 rocznicą odsłonięcia Krzyża powstańczego w Wawrze - krzyż i znajdujący się u jego stóp kamień postawione w 1919 roku ku czci poległych podczas powstania listopadowego w zwycięskich bitwach z Rosjanami 19 lutego (I bitwa pod Wawrem) i 31 marca 1831 (II bitwa pod Wawrem).	Dzielnica Wawer	edukacja kultura Historia Wawra	Wszyscy mieszkańcy Wawra	27 650,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
14.	859	Teatr dla dzieci w Wawerskie Centrum Kultury	Projekt przewiduje organizację 10 spektakli teatralnych dla dzieci i ich rodziców, które odbywałyby się raz w miesiącu w sobotę lub niedzielę w godzinach popołudniowych w Wawerskie Centrum Kultury przy ul. Żegańska 1a., w okresie od stycznia do czerwca oraz od września do grudnia 2019 roku.	ul. Żegańska 1a	edukacja kultura przestrzeń publiczna	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	15 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
15.	936	Festiwal Teatrów Ulicznych w Wawrze	Szanowni Państwo tylko w ciągu jednego dnia możecie obejrzeć dziesięć spektakli teatralnych. Dziewięć zespołów, 180000 sekund i 1000000 wzruszeń i wrażeń. Tym projektem chcę poruszyć widzów i sprawić im radość, zaprosić na niezapomniany dzień i tajemniczą noc! Kiedy po Festiwalu Teatrów Ulicznych wrócicie do domu poczujecie, że wasze życie zyskało nowy wymiar!	Dzielnica Wawer	edukacja kultura zdrowie	Wszyscy mieszkańcy Wawra	73 600,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
16.	1140	Wiaty przystankowe na Trakcie Lubelskim	Projekt zakłada ustawienie wiat przystankowych na przystankach zlokalizowanych wzdłuż wyremontowanego odcinka Traktu Lubelskiego - pomiędzy ul. Lucerny i Zwoleńską. Wniosek dotyczy 2 przystanków: Lebidowa 01, Trakt Lubelski - Las 01. We wskazanych lokalizacjach istnieją techniczne możliwości bezpiecznego posadowienia wiat przystankowych.	ul. Trakt Lubelski na odcinku pomiędzy ul. Lucerny i Zwoleńską	komunikacja/drogi ochrona środowiska przestrzeń publiczna	młodzież dorośli wszyscy mieszkańcy	74 100,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
17.	1508	KONKURS TANECZNY OPEN DLA DZIECI Z WAWRA I OKOLIC	Konkurs tańca dla dzieci i młodzieży dla osób indywidualnych i grup tanecznych tańczących w stylu nowoczesnym.	Projekt ogólnodzielnicowy. Umieszczenie konkursu: Sala Gimnastyczna Zespołu Szkół nr 70. Szkoła Podstawowa nr 204 i Gimnazjum nr 106 w Warszawie ul. Bajkowa 17/21	kultura	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	8 960,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
18.	1549	Piątkowe potańcówki dla dorosłych	Dyskoteki dorosłego człowieka w każdy piątek w restauracji W Trakcie	Wawer - Zerzeń, Restauracja Trattoria W Trakcie ul. Trakt Lubelski 204, 04-766 Warszawa	kultura	dorośli seniorzy	15 200,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
19.	1577	Nauka tańca dla seniorów i osób 50+	Nauka tańca towarzyskiego i nowoczesnego dla seniorów i osób 50+	Klub W Trakcie ul. Trakt Lubelski 204, Warszawa	kultura sport	dorośli seniorzy	9 900,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
20.	1610	Konkurs Akrobatyczny Open dla Wawra i okolic	Konkurs akrobatyki dla dzieci uprawiających akrobatykę rekreacyjnie, nie zawodniczo.	Duża Sala Gimnastyczna Zespołu Szkół nr 70. Szkoła Podstawowa nr 204 i Gimnazjum nr 106 w Warszawie ul. Bajkowa 17/21 lub inna sala gimnastyczna z widownią	sport	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	8 900,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
21.	1658	Spotkania z dietetykiem dla rodzin	Dietetyczne warsztaty kulinarne dla rodzin z opieką dla dzieci. 10 spotkań - warsztaty, prelekcje i dyskusje skierowane do całych rodzin wawerskich prowadzonych przez dietetyków i kucharzy, z równoległymi zorganizowanymi zajęciami ruchowymi dla dzieci po jednym miesięcznie od lutego do grudnia 2018 r. z przerwą na miesiące letnie. Co miesiąc spotkanie w innym temacie.	Restauracja Trattoria W Trakcie ul. Trakt Lubelski 204, 04-766 Warszawa	kultura zdrowie	dzieci seniorzy rodziny z dziećmi	9 700,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
22.	1673	Rodzinne Warsztaty Kulinarne W Trakcie	Comiesięczne Warsztaty Kulinarne dla Rodzin z dziećmi. 10 spotkań - warsztaty, prelekcje i dyskusje skierowane do całych rodzin wawerskich prowadzonych przez dietetyków i kucharzy z gotowaniem.	W Trakcie - Restauracja, ul. Trakt Lubelski 204, Warszawa	edukacja zdrowie	dzieci dorośli rodziny z dziećmi	9 800,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
23.	1726	MARATONY FITNESS	WARSZTATY FITNESS DLA DOROSŁYCH ORAZ MŁODZIEŻY W WIEKU OD 14 LAT POD OPIEKĄ DOROSŁEGO - 10 spotkań raz w miesiącu.	Szkoła Podstawowa nr 109 ul. Przygodna 2, Warszawa albo inna sala sportowa	sport zdrowie	młodzież dorośli studenci	16 060,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
24.	1790	Laboratoria artystyczne w WCK Anin	WCK Filia Anin prowadzi działalność edukacyjną, społeczną i artystyczną. Stanowi miejsce spotkań dla mieszkańców dzielnicy i miejsce realizacji ich pasji. Swoją misję prowadzi od wielu, wielu lat. Często na zniszczonym i przestarzałym sprzęcie. Nasz projekt zakłada remont pracowni artystycznych: zakup nowych mebli, oświetlenia i niezbędnego wyposażenia pracowni.	Wawerskie Centrum Kultury Filia Anin V Poprzeczna 13 04-610 Warszawa	edukacja kultura	dzieci seniorzy rodziny z dziećmi	29 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
25.	1794	Muzykoterapia - Integracyjne zajęcia muzyczne dla dzieci pełno i niepełnosprawnych	Muzykoterapia - Integracyjne zajęcia muzyczne dla dzieci pełno i niepełnosprawnych z ograniczeniami poznawczymi, komunikacyjnym, ze spektrum autyzmu i Zespołem Downa.	Klub W Trakcie ul. Trakt Lubelski 204, Warszawa	edukacja pomoc społeczna zdrowie	dzieci osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	12 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
26.	1814	Przygotowanie do przedszkola	Zajęcia przygotowujące dzieci w wieku od 2 do 4 lat do bezstresowego rozpoczęcia przedszkola.	W Trakcie - Klub Pełen Zajęć, ul. Trakt Lubelski 204, Warszawa	edukacja kultura	dzieci rodziny z dziećmi	15 200,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
27.	1822	Integracyjne zajęcia taneczno-plastyczne dla dzieci pełno i niepełnosprawnych	Integracyjne zajęcia taneczno-plastyczne dla dzieci pełno i niepełnosprawnych z ograniczeniami poznawczymi, komunikacyjnym, ze spektrum autyzmu i Zespołem Downa. Sensoplastyka, umuzykalnienie i taniec. Zajęcia cotygodniowe z wyjątkiem świąt i ferii zimowych oraz letnich. 60 minut. 30 spotkań.	Klub W Trakcie ul. Trakt Lubelski 204, Warszawa,	edukacja kultura zdrowie	dzieci osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	13 300,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
28.	1824	Sportowe uśmiechnięte szkoły w Falenicy 124 oraz 76	Odnowienie pomieszczeń przebieralni (2 w SP 76 oraz 2 w SP 124). Zakupienie sprzętu sportowego. Naprawa uszkodzeń na salach gimnastycznych.	SP 76 ul.Poezji 5 , SP 124 Bartoszycka 45/47	sport zdrowie bezpieczeństwo	dzieci młodzież dorośli	200 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
29.	1853	Zajęcia teatralno-muzyczne MUZYKALNI dla dzieci i rodziców	Zajęcia teatralno-muzyczne MUZYKALNI dla dzieci i rodziców, cykl cotygodniowych warsztatów połączonych z przygotowaniem przedstawienia muzyczno-teatralnego i występami. Zajęcia integrujące rodziny, dzieci z rodzicami, dziadkami, sprawnych z niepełnosprawnymi, przedstawicieli różnych środowisk w rodzaju amatorskiego teatru muzycznego.	Klub W Trakcie ul. Trakt Lubelski 204, Warszawa	edukacja kultura	dzieci osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	19 600,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
30.	1881	Spotkanie z alpakami	Kontakt z alpakami to czysta przyjemność. Przebywanie w ich otoczeniu wywołuje uśmiech na twarzy i wpływa kojąco na osoby np. będące w stresie. Uczestnicy będą mogli pobyc z nimi, pogłaskać czy nakarmić. W zależności od pory roku i okoliczności będą miały różne formy: dzień dziecka z alpakami, mikołajki z alpakami.	W zimowe miesiące spotkania z alpakami będą odbywać się w jednej z fili wawerskiego domu kultury. W letnich miesiącach spotkania z alpakami będą odbywać się na plaży romantycznej. Uczestnicy powinni zabrać ze sobą koce do siedzenia.	edukacja zdrowie	młodzież seniorzy rodziny z dziećmi	64 300,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
31.	1885	Spotkania dla seniorów z zajęciami fitness, tanecznymi, aktorskimi.	Spotkania dla seniorów z zajęciami fitness, tanecznymi, aktorskimi. Spotkania przeznaczone dla osób 50+. Kontynuacja projektu, który jest realizowany w ramach Budżetu Partycypacyjnego w 2018 r.	W Trakcie - Klub Pełen Zajęć, ul. Trakt Lubelski 204, Warszawa	edukacja kultura sport	dorośli seniorzy	14 700,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
32.	1903	Rękodzieło dla dorosłych	Warsztaty twórcze dla dorosłych - plastyczno-techniczne - różnego rodzaju zajęcia manualne od renowacji mebli, przez decoupage, tworzenie biżuterii, quilling i inne formy artystycznego ozdabiania otoczenia i przetwarzania rzeczy.	Wawer - Zerzeń, Restauracja Trattoria W Trakcie ul. Trakt Lubelski 204, 04-766 Warszawa	edukacja kultura	dorośli seniorzy	9 999,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
33.	1910	Alpakoterapia na Wawrze.	Alpakoterapia to dziedzina zooterapii, która polega na współpracy terapeuty i pacjenta alpaką, gdzie alpaka jest motywatorem do działania. Terapia z alpakami wspiera dzieci w sferze emocjonalnej, poznawczej oraz społecznej.	Wawerskie Centrum Kultury - filie	edukacja zdrowie	dzieci	67 180,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
34.	1919	Gry planszowe - rodzinne spotkania przy grach planszowych	Rodzinne spotkania przy grach planszowych. 10 spotkań comiesięcznych dla całych rodzin wawerskich z grami planszowymi, poznawanie nowych gier, zawody, konkursy, od lutego do grudnia 2019 r. z przerwą w miesiącu lipcu.	Wawer - Zerzeń, Restauracja Trattoria W Trakcie ul. Trakt Lubelski 204, 04-766 Warszawa	edukacja kultura	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	7 900,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
35.	1937	Wieczorki brydżowe dla dorosłych	Wieczorki brydżowe dla dorosłych. 20 spotkań co dwa tygodnie dla dorosłych lubiących grać w brydża lub dopiero chcących się tego nauczyć. Spotkania od lutego do grudnia 2019 r. z przerwą w miesiącu lipcu.	Wawer - Zerzeń, Restauracja Trattoria W Trakcie ul. Trakt Lubelski 204, 04-766 Warszawa	edukacja kultura	dorośli seniorzy studenci	7 800,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
36.	2112	Koncerty kolędowe w Wawrze	"Koncerty kolędowe w Wawrze" to projekt artystyczny skierowany do szerokiej publiczności mający na celu rozbudzenie aktywności kulturowej i społecznej mieszkańców Dzielnicy Wawer poprzez wzbogacenie oferty kulturalnej o wartościowe propozycje koncertowe i kształtowanie gustów muzycznych publiczności wawerskiej poprzez dobór repertuaru i wysoki poziom jego wykonania.	ul. Lucerny 95 ul. Wilgi 14 ul. Kościuszkowców 85a	edukacja kultura	młodzież seniorzy rodziny z dziećmi	16 600,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
37.	2115	Koncerty patriotyczne w Wawrze	„Koncerty patriotyczne w Wawrze" to projekt skierowany do szerokiej publiczności mający na celu rozbudzenie postawy patriotycznej i refleksję nad polskością wśród mieszkańców Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy.	ul. Przewodowa 15/21 ul. Kadetów 33 ul. Trakt Lubelski 157	edukacja kultura	młodzież seniorzy rodziny z dziećmi	16 600,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
38.	2179	Ekodoradca - czyste powietrze dla Wawra	Celem projektu jest likwidacja jak największej liczby kopciuchów węglowych. Ekodoradca poprzez bezpośrednie dotarcie do wszystkich mieszkańców niepodłączonych do sieci gazowej na terenie Wawra będzie oferował skorzystanie z dotacji na wymianę kotłów. Osoby niezainteresowane podłączeniem do sieci gazowej będzie informował o konieczności wymiany kotłów i pieców węglowych do 2022r.	cała dzielnica	edukacja ochrona środowiska zdrowie	dzieci dorośli rodziny z dziećmi	65 682,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---



Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
39.	2245	Multimedia dla dzieci i młodzieży w Dzielnicy Wawer w 2019 r.	Zakup nowości filmowych i najnowszych audiobooków dla Oddziału Dziecięcego Biblioteki Publicznej w Aninie bardzo mocno wzbogaci ofertę publiczną dla dzieci i młodzieży, a także wawerskich rodzin, gdyż niejednokrotnie jest tak, że film i audiobook ogląda lub słucha cała rodzina w podróży samochodem lub też wtedy gdy dziecko jest przez dłuższy czas chore.	Dzielnica Wawer m.st. Warszawy	edukacja kultura przestrzeń publiczna	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	10 600,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
40.	2323	Modernizacja chodnika na ul. Bronisława Czecha	Projekt określa remont chodnika o długości 490m i szerokości 1,50m. Modernizacja polega na wykonaniu niezbędnych robót rozbiórkowych, ziemnych oraz ułożeniu nowej nawierzchni chodnika i wjazdów z uwzględnieniem podwyższenia poziomu chodnika.	Bronisława Czecha od ulicy Kościuszkowców do ulicy Potockich	komunikacja/drogi przestrzeń publiczna	dzieci młodzież dorośli seniorzy studenci osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi zwierzęta wszyscy mieszkańcy	188 750,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
41.	2341	Czasopisma do Czytelni Naukowej nr XIII w Aninie	Kontynuacja prenumeraty czasopism, z których mieszkańcy Wawra korzystają w Czytelni Naukowej mieszczącej się w Bibliotece Głównej przy ul. Trawiastej 10 w Aninie.	ul. Trawiasta 10, Anin	edukacja kultura zainteresowania	dorośli seniorzy studenci	5 700,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
42.	2350	Wydawnictwa naukowe i popularnonaukowe do Wawerskiej Czytelni Nr XIII w Aninie	Zakup wydawnictw naukowych i popularnonaukowych udostępnionych mieszkańcom Wawra z czytelni naukowej przy ul. Trawiastej 10 w Aninie	ul. Trawiasta 10, Anin	edukacja kultura zainteresowania	młodzież dorośli studenci	10 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
43.	2371	"Ludzie Wawra - spotkania z historią i kulturą w Aninie"	Ludzie Wawra - spotkania z historią i kulturą będą prowadzone w Wawerskim Centrum Kultury Filia Anin ul. V Poprzeczna 13	ul. V Poprzeczna 13	edukacja kultura	dzieci młodzież dorośli	7 100,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
44.	2374	plenerowa scena letnia- WCK filia Anin	projekt ma służyć wzbogaceniu oferty kulturalnej dzielnicy o muzyczno-rozrywkowe imprezy plenerowe przeznaczone dla mieszkańców Wawra. Celem projektu jest integracja społeczności lokalnej, zapewnienie atrakcyjnej możliwości spędzenia wolnego czasu dla całych rodzin na świeżym powietrzu.	Wawerskie Centrum Kultury Filia Anin, ul. V Poprzeczna 13	kultura	dorośli rodziny z dziećmi	11 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
45.	2400	Zakup specjalistycznego sprzętu do diagnozy i terapii dzieci i młodzieży z trudnościami w koncentracji	Zakup specjalistycznego sprzętu stosowanego w metodzie Warnkego umożliwi kompleksową diagnozę i terapię dzieci z trudnościami w koncentracji uwagi, trudnościami w czytaniu, pisaniu oraz mówieniu. Z diagnozy i terapii będą mogły uczestniczyć dzieci od 5 roku życia (na podstawie opinii lub orzeczenia) na terenie PPP nr 17. Zapisy na zajęcia będą odbywać się za pośrednictwem pracowników urzędu lub jego jednostek organizacyjnych.	Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna nr 17, Warszawa	edukacja zdrowie	dzieci młodzież	22 960,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
46.	2406	Poranki Muzyczne - Edukacja Artystyczna z wartościami	Spotkania muzyczne dla rodziców z dziećmi, połączone z opowieściami o instrumentach, kompozytorach i zagadkami muzycznymi. Jest to propozycja specjalnie dla mieszkańców Wawra, a także szansa na stworzenie nowej tradycji Niedzielnych Poranków Muzycznych, które oferuje, odległa w dojeździe i droga, Filharmonia Narodowa i Teatr Wielki w Warszawie.	ul. Poezji 19, Warszawa Falenica	edukacja kultura integracja lokalnej społeczności	dzieci młodzież dorośli	19 820,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
47.	2428	DZIEKIE ROŚLINY JADALNE I LECZNICZE - WARSZTATY w TERENIE, nauka rozpoznawania i zbierania ziół, przypraw	5 wycieczek poprowadzonych przez doświadczonego etnobotanika, po terenie Mazowieckiego Parku Krajobrazowego (i nie tylko), podczas których uczestnicy nabywają umiejętności rozpoznawania, i zbierania ziół, przypraw i innych naturalnych produktów roślinnych.	Mazowiecki Park Krajobrazowy, rejon nadwiślański i inne czyste ekologiczne obszary Mazowsza.	edukacja ochrona środowiska zdrowie	dorośli seniorzy rodziny z dziećmi	2 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
48.	255	Zakątek rekreacyjny w SP109	Projekt zakłada utworzenie, na terenie ogólnodostępnego kompleksu rekreacyjno-sportowego przy SP 109 w Zerzniu, plenerowego miejsca spotkań do gry w szachy, tenisa stołowego i piłkarzyki. Dałoby to możliwości do aktywnego spędzenia czasu w przestrzeni publicznej osobom starszym i ludziom szukającym spokoju.	Szkoła Podstawowa nr 109 ul. Przygodna 2	edukacja kultura sport	dorośli seniorzy rodziny z dziećmi	80 361,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
49.	263	Warsztaty z robotyki w SP109	Robotyka to nowoczesna, najszybciej rozwijająca się dziedzina nauki łącząca informatykę, fizykę i elektronikę. W praktyce to budowanie robotów i ożywianie wykonanego urządzenia. Planowane są warsztaty z użyciem klocków lego, silników oraz czujników ruchu. Podczas zajęć dzieci poznają podstawy elektroniki i programowania, nauczą się porządkowania informacji, podstaw logicznego myślenia oraz współpracy.	Szkoła Podstawowa ul. Przygodna 2	edukacja kultura	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	48 600,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
50.	309	Samoobsługowa stacja naprawy rowerów przy SP109	Projekt zakłada montaż jednej stacji do samodzielnej naprawy rowerów. Stacja będzie zlokalizowana w centralnym punkcie osiedla Zerzeń, jakim jest strefa rekreacyjno sportowa przy SP109. Na stacji będzie można napompować koła, wymienić dętkę i dokręcić śruby.	Szkoła Podstawowa nr 109 ul. Przygodna 2	komunikacja/drogi przestrzeń publiczna sport	młodzież dorośli rodziny z dziećmi	8 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
51.	365	Dziecko wśród kultury i sztuki	Projekt przewiduje organizację ośmiu spektakli teatralnych i działań animacyjnych (np. warsztaty, bal karnawałowy) dla dzieci. Spektakle miałyby odbywać się raz w miesiącu w sobotę w godzinach popołudniowych w Filii Zastów Wawerskiego Centrum Kultury, w okresie od stycznia do kwietnia oraz od września do grudnia 2019 roku.	ul. Lucerny 13	edukacja kultura	dzieci rodziny z dziećmi	14 400,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
52.	366	Spotkania przy ekranie	Projekt przewiduje zakup ekranu projekcyjnego elektrycznego do zabudowy przy suficie oraz zorganizowanie dziewięciu projekcji filmowych dla dzieci od 10 lat, młodzieży i dorosłych, które będą odbywać się raz w miesiącu w piątek wieczorem w Filii Zastów Wawerskiego Centrum Kultury, w okresie od stycznia do maja oraz od września do grudnia 2019 roku.	ul. Lucerny 13	edukacja kultura	dzieci młodzież dorośli	10 200,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
53.	596	Warsztaty wokaln- aktorskie dla młodzieży	Projekt przewiduje organizację warsztatów wokalno-aktorskich dla młodzieży od 12 lat w okresie ferii zimowych (10 spotkań warsztatowych dla 15 osób i koncert finałowy dla mieszkańców). Miejscem realizacji projektu byłaby Filia Zastów Wawerskiego Centrum Kultury. Zapisy będą odbywać się za pośrednictwem pracowników urzędu lub jego jednostek organizacyjnych.	ul. Lucerny 13	edukacja kultura	młodzież	8 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
54.	708	Magiczny dywan w SP 109	Magiczny Dywan to interaktywne urządzenie projekcyjne spełniające jednocześnie funkcje podłogi interaktywnej i stołu interaktywnego, stanowiące pomoc dydaktyczną dedykowaną do ćwiczeń, gier i zabaw ruchowych wraz z zestawem treści multimedialnych przeznaczonych do pracy z dziećmi w wieku szkolnym i przedszkolnym, oraz rehabilitacji osób dorosłych i starszych.	Szkoła Podstawowa nr 109, ul. Przygodna 2	edukacja kultura zdrowie	dzieci dorośli osoby z niepełnosprawnością	12 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
55.	132	Modernizacja Sali Gimnastyczno-Widowiskowej w Szkole Podstawowej nr 86	Projekt zakłada modernizację nagłośnienia sali gimnastycznej oraz zakup mobilnej sceny, umożliwiającej organizację przedstawień teatralnych i innych wydarzeń skierowanych dla uczniów oraz lokalnej społeczności.	Koryncka 33	edukacja kultura sport	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	31 500,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
56.	133	Wykonanie piłkochwytu wokół boiska wielofunkcyjnego w SP86	Projekt zakłada ogrodzenie nowego boiska wielofunkcyjnego z trzech stron, siatką piłkochwytową o wysokości 4m	Koryncka 33	edukacja przestrzeń publiczna sport	dzieci młodzież dorośli	27 158,40 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
57.	134	Zewnętrzny Monitoring w Szkole Podstawowej nr 86 - etap II	Projekt obejmuje rozbudowę systemu monitorującego, który będzie instalowany w ramach Budżetu Partycypacyjnego 2018. Ma wzmocnić kontrolę zewnętrznej, ogólnodostępnej przestrzeni rekreacyjno-sportowej (boiska, plac zabaw, parkingi dla rowerów, wejścia do szkoły) Szkoły Podstawowej nr 86 przy ul. Korynckiej 33	Szkoła Podstawowa nr 86, ul. Koryncka 33, Warszawa	edukacja przestrzeń publiczna sport	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	50 593,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
58.	303	Wawerskie Centrum Siły	Street Workout jest rodzajem aktywności fizycznej wykonywanej przy użyciu własnej masy ciała na różnego rodzaju drążkach, poręczach. Wykonywane ćwiczenia wmacniają mięśnie, poprawiają sprawność i równowagę ciała. Projekt przewiduje utworzenie miejsca z urządzeniami do tego typu ćwiczeń siłowych wraz z wykonaniem bezpiecznej nawierzchni, stojaków na rowery i 2 ławek.	Widoczna 71, Nagietkowa	przestrzeń publiczna sport	dorośli studenci osoby z niepełnosprawnością	108 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
59.	1144	Wiata przystankowa na Trakcie Lubelskim - przystanek "Dzielnicowa 01" i "Dzielnicowa 02"	Postawienie wiaty przystankowej na przystanku "DZIELNICOWA 01" i "DZIELNICOWA 02" zlokalizowanych przy ul. Trakt Lubelski.	ul. Dzielnicowa/ul. Trakt Lubelski	komunikacja/drogi przestrzeń publiczna	seniorzy rodziny z dziećmi wszyscy	77 800,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
60.	2310	Zakup książek i multimediiów do biblioteki w Wawrze	Zakup książek i multimediiów do kulturoteki w osiedlu Wawer	Błękitna 32	edukacja kultura	młodzież seniorzy rodziny z dziećmi	15 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
61.	1036	Kontynuacja chodnika przy krótkiej Mydlarskiej	Projekt dotyczy budowy brakującego chodnika na zakończeniu krótkiej części ulicy Mydlarskiej.	ul. Mydlarska, działka nr. ew. 50/2 z obrębu 3-11-32	komunikacja/drogi przestrzeń publiczna	dzieci dorośli rodziny z dziećmi	38 500,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
62.	1695	Nowości w Sadulskim Zakątku	Projekty dotyczy instalacji nowych urządzeń zabawowych oraz zagospodarowania terenu Sadulskiego Zakątku.	Działka o nr. ew. 50/3 z obrębu 3-11-32 w osiedlu Sadul w dzielnicy Wawer przy skrzyżowaniu ulic Mirtowej i Mydlarskiej.	przestrzeń publiczna sport zieleń miejska	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	85 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
63.	257	zakup książek i czasopism do wypożyczalni nr 47	Zakup nowości wydawniczych i czasopism do Filii Biblioteki m.st. Warszawy Dzielnicy Wawer	Izbicka 7	kultura	dzieci młodzież dorośli	9 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
64.	1318	Gimnastyka korekcyjna dla dzieci i młodzieży	Projekt „Gimnastyka korekcyjna dla dzieci i młodzieży” ma na celu eliminowanie wad postawy, które są przyczyną poważnych problemów zdrowotnych oraz spadku sprawności i wydolności. Celem jest niedopuszczenie do powstawania wad postawy, poprawy sprawności fizycznej oraz krzewienie aktywności jako doskonałego środka rehabilitacji ruchowej kształtującej prawidłowy wzorzec ruchowy dzieci i młodzieży.	Szkoła Podstawowa nr 140 ul. Wilgi 19	pomoc społeczna sport zdrowie	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	48 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
65.	2391	Kino za regałem - Program literacko/Filmowy dla dzieci	Program obejmuje cykl spotkań dla dzieci, w czasie których bajki, baśnie i fr. książek z kanonu literatury dziecięcej, a po czytaniu nastąpi projekcja filmowa - adaptacja czytanej literatury.	Kulturoteka w Radości ul. Powojowa/ Panny Wodnej/ Junaków	edukacja kultura	dzieci osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	8 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
66.	2397	Poetycka Radość- Gałczyński, Tuwim, Twardowski- inaczej	Projekt obejmuje cykl koncertów poezji śpiewanej, oraz prelekcji słowno/ muzycznych twórców tj. Konstanty Ildefons Gałczyński, Julian Tuwim, Jan Twardowski, Edward Stachura, Bolesław Leśmian.		edukacja kultura	młodzież dorośli osoby z niepełnosprawnością	39 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
67.	2407	Estradowa Radość - muzyka w kulturotece dla dzieci i dorosłych	Projekt obejmuje zorganizowanie 10 koncertów muzycznych dla dorosłych (jazz, blues, rock, poezja śpiewana itd. o zróżnicowanej tematyce) oraz 10 koncertów muzycznych dla dzieci (edukacyjne z możliwością poznawania instrumentów. Będą organizowane dwa koncerty miesięcznie. 1 dla dzieci i 1 dla dorosłych, także z muzyką klasyczną.	Kulturoteka w Radości ul. Panny Wodnej/Juhasów	edukacja kultura	dorośli osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	48 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
68.	557	Bezpieczna Skalnicowa - progi zwalniające na odcinku od Kanału Zagóździańskiego do ul. Trakt Lubelski	Instalacja progów zwalniających z separatorami w ulicy Skalnicowej na odcinku od Kanału Zagóździańskiego do Traktu Lubelskiego. Inwestycja służy poprawie bezpieczeństwa pieszych oraz bezpieczeństwa w ruchu drogowym na Skalnicowej, odznaczającej się dużym natężeniem ruchu. Projekt ma szczególne znaczenie w kontekście bezpieczeństwa dzieci, po oddaniu do użytku szkoły i przedszkola w Nadwiślu.	Ulica Skalnicowa na odcinku od Kanału Zagóździańskiego do ulicy Trakt Lubelski	komunikacja/drogi ochrona środowiska bezpieczeństwo	dzieci młodzież wszyscy użytkownicy dróg	65 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
69.	953	Street Workout	Poszerzenie oferty zewnętrznej siłowni zlokalizowanej przy skrzyżowaniu ulic Strzygłowskiej i Przewodowej o dodatkowe urządzenia	Plac zabaw, ulica Strzygłowska	sport zdrowie	młodzież dorośli	40 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
70.	2093	Remont chodnika przy ul. Przewodowej od ul. Przewodowej 32 do Mrągowskiej	Remont chodnika przy ul. Przewodowej na odcinku od ul. Przewodowej 32 do ul. Mrągowskiej (ok. 80 m długości)	od ul. Przewodowej 32 do ul. Mrągowskiej	komunikacja/drogi	dzieci młodzież dorośli	45 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
71.	2195	Aktywizacja lokalnej społeczności poprzez sport	Aktywizacja lokalnej społeczności poprzez zajęcia sportowe z elementami jogi, pilatesu, TBC	Szkoła Podstawowa przy ul. Cyklamienów 28	sport zdrowie	dorośli seniorzy	10 500,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
72.	2334	NADWIŚLE TAŃCZY	Kurs tańców towarzyskich skierowany do dorosłych i młodych mieszkańców Nadwiśla, mający na celu podniesienie umiejętności tanecznych, integrację, aktywność ruchową, zmianę nawyków spędzania wolnego czasu. Kurs prowadzony byłby przez parę dyplomowanych instruktorów, raz w tygodniu, przez 1 rok (z przerwami na ferie i wakacje).	Nowowytbudowana szkoła u zbiegu ul. Skalnicowej i Cyklamienów.	kultura sport zdrowie	młodzież dorośli	18 035,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
73.	2336	CZTERDZIESTOLATEK NA ANGIELSKIM	Kurs języka angielskiego dla osób w wieku 40+, czyli osób, które chodziły do szkoły w czasach PRL i pierwszych latach po transformacji, gdy nauczanie angielskiego w szkole nie było tak powszechne, jak dziś: możliwości efektywnej nauki angielskiego były ograniczone, a w wielu szkołach przedmiot ten był wręcz zaniedbywany.	Nowowytbudowana szkoła przy ulicy Skalnicowej, róg Cyklamienów.	edukacja	dorośli	28 825,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
74.	2337	NADWIŚLE POTRAFI UDZIELAĆ POMOCY - POWSZECHNY KURS PIERWSZEJ POMOCY MEDYCZNEJ	Podstawowy kurs pierwszej pomocy skierowany do mieszkańców Nadwiśla, nastawiony na powszechne nabycie rzeczywistych, praktycznych umiejętności udzielania pierwszej pomocy medycznej. Aby kurs mógł mieć autentycznie powszechny zasięg, proponujemy zrealizowanie go w trzech terminach, każdy dla innej, maksymalnie 30-osobowej grupy uczestników. W ten sposób kurs mógłby objąć łącznie 90 mieszkańców Nadwiśla.	Nowowytbudowana szkoła przy zbiegu Skalnicowej i Cyklamienów.	edukacja zdrowie	młodzież dorośli	13 725,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
75.	304	Zakup nowości książkowych dla Biblioteki Publicznej w Osiedlu Międzyzlesie	Zakup nowości wydawniczych dla Filii Biblioteki Publicznej w Osiedlu Międzyzlesie ma na celu wzbogacenia oferty czytelniczej oraz przyciągnięcie nowych czytelników i utrzymanie starych. Co za tym idzie - wpływ na wzrost czytelnictwa w osiedlu, dzielnicy, mieście.	ul. Żegańska 1	edukacja kultura rozwój czytelnici	wszystkie grupy	30 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
76.	305	Prenumerata prasy dla Biblioteki Publicznej w Osiedlu Międzyzlesie	Roczna prenumerata trzech dzienników; dwóch tygodników; sześciu miesięczników oraz jednego kwartalnika dla Filii Biblioteki Publicznej w osiedlu Międzyzlesie, przy Żegańskiej 1. Prenumerata prasy jest dobrym sposobem na przyciągnięcie szerokiego odbiorcy do Biblioteki. Prasa w bibliotece to lepszy obieg informacji oraz pomoc dla mniej zamożnych czytelników, których na codzień nie stać na zakup wartościowej prasy	Żegańska 1	edukacja kultura	wszystkie grupy	5 545,61 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
77.	310	Oświetlenie boiska przy SP 138	Oświetlenie boiska wraz z montażem uchwytów na rowery wpisuje się w starodrzew, siłownię plenerową.	ul. Pożaryskiego 2	sport zdrowie	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	52 500,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
78.	311	Zajęcia ogólnosprawnościowe w SP 138	Celem projektu jest zorganizowanie zajęć poprawiających stan ogólnej sprawności wśród dorosłych mieszkańców Międzyzlesia.	ul. Pożaryskiego 2	sport zdrowie	dorośli seniorzy	22 700,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
79.	312	Parking przy SP 138	Celem projektu jest rozszerzenie powierzchni parkingowej obok SP 138	Teren znajdujący się w bezpośrednim sąsiedztwie SP 138	komunikacja/drogi przestrzeń publiczna	dorośli osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	63 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
80.	316	Piknik rodzinny przy SP 138	Piknik rodzinny przy SP 138 z wykorzystaniem dostępnej infrastruktury: boiska ogólnodostępnego, siłowni plenerowej (zwycięski projekt z 2017). Celem pikniku jest promowanie integracji mieszkańców oraz nawyków zdrowotnych.	ul. Pożaryskiego 2	edukacja sport zdrowie	dzieci seniorzy rodziny z dziećmi	26 200,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
81.	492	Kulturalna kawiarenka w bibliotece w Międzyzlesiu	Projekt przewiduje organizowanie spotkań z ciekawymi ludźmi kultury, literatury, z podróżnikami, językoznawcami. W ciągu roku przewidujemy 7 spotkań. Spotkania będą odbywały się raz w miesiącu, w wypożyczalni nr 121 w Międzyzlesiu.	Żegańska 1	edukacja kultura integracja społeczności lokalnej	wszystkie grupy wiekowe i społeczne	11 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
82.	609	Monitoring terenu SP 138	Celem projektu jest objęcie monitoringiem terenu SP 138	Teren znajdujący się w bezpośrednim sąsiedztwie SP 138	przestrzeń publiczna	młodzież dorośli rodziny z dziećmi	37 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---



Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
83.	1105	Poprawa infrastruktury miejskiej na terenie osiedla mieszkaniowego przy ulicy Żegańskiej 24, 24 A-E	Rewitalizacja terenu osiedla przy ul. Żegańskiej 24, 24 A-E poprzez wymianę nawierzchni chodnika przed budynkiem Żegańska 24B, poprawę bezpieczeństwa poprzez odgrózenie ww. chodnika od drogi osiedlowej słupkami, postawienie stojaków na rowery, wymianę na nowe koszy na śmieci, postawienie dwóch ławek na skwerku wewnątrz osiedla, uzupełnienie zieleni, rewitalizację odwodnienia.	Osiedle mieszkaniowe przy ulicy Żegańskiej 24, 24 A-E	komunikacja/drogi przestrzeń publiczna zieleń miejska	dorośli seniorzy rodziny z dziećmi	44 700,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
84.	2365	Ze sztuką i poezją przez wieki. Cykl warsztatów plastyczno-literackich dla dzieci.	Roczne warsztaty mają na celu edukację dzieci w zakresie artystycznym(twórczy)-plastycznym i literackim. Zajęcia będą odbywały się raz w miesiącu, z przerwą wakacyjną. Jedno spotkanie będzie trwało 5 godzin, z przerwą rekreacyjną. Będzie podzielone na dwie części-literacką i plastyczną. Obie będą miały wspólny temat realizacji. Projekt zakończy ogólnodostępna wystawa prac dokonań twórczych dzieci. Kryteria doboru grupy: Dla osiągnięcia pełnego efektu edukacyjnego dzieci powinny przejść całą roczną ścieżkę warsztatów. W tym celu grupa musi zostać wyłoniona przed ich rozpoczęciem.	ul. Żegańska 1	edukacja kultura rozwoj intelektualno- emocjonalny oraz interakcji	dzieci młodzież osoby z niepełnosprawnością	13 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
85.	479	Artystyczny Krąg - rozwijanie i wspieranie pasji twórczych	14 tygodniowy cykl spotkań w bibliotece - warsztaty kreatywne inspirowane bestsellerową książką Julii Cameron "Droga artysty". Celem jest rozbudzenie zainteresowań artystycznych, pozbycie się twórczych blokad, stawianie czoła wyzwaniom po to by robić to co naprawdę się kocha. Zajęcia prowadzone przez plastyka. Podsumowaniem warsztatów będzie wystawa prac uczestników.	Biblioteka Publiczna, Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 82 w Miedzeszynie, Warszawa ul. Agrestowa 1	kultura	dorośli	5 940,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
86.	578	SKWER REKREACYJNY Z MINI SIŁOWNIĄ W MIEDZESZYNIE, UL. SZAFIROWA	Urządzenie skweru rekreacyjnego na działkach ewd nr 38 i 62, obręb: 3.12.65 polegający na opracowaniu projektu technicznego z niezbędnymi uzgodnieniami oraz realizację inwestycji. W ramach projektu przewiduje się montaż urządzeń mini siłowni, wykonanie alejek spacerowych z ławkami, założenie trawnika do ćwiczeń rehabilitacyjnych, ogrodzenie terenu i zagospodarowanie zielenią niską.	Nr ewd 38 i 62, obręb: 3.12.65, ul. Szafirowa	przestrzeń publiczna zdrowie zieleń miejska	seniorzy rodziny z dziećmi Mieszkańcy Osiedla Miedzeszyn	110 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
87.	1114	multimedia dla biblioteki w osiedlu Miedzeszyn	Zakup multimediiów dla filii biblioteki w osiedlu Warszawa Miedzeszyn	Agrestowa 1	edukacja kultura	dzieci młodzież dorośli	10 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
88.	1438	Foot-Fit-Fun (FFF) miniboisko piłkarskie dla dzieci	Przedsięwzięcie zakłada budowę niewielkiego, ogólnodostępnego miniboiska do piłki nożnej dla dzieci. Zagospodarowany będzie jednocześnie miejscem spotkań dla rodzin - terenem rekreacyjnym sprzyjającym rozwojowi i integracji lokalnej społeczności.	Garncarska, działka nr 134 z obręb 31257	sport zdrowie rekreacja	dzieci seniorzy rodziny z dziećmi	109 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
89.	2359	Zakup nowości wydawniczych dla biblioteki w osiedlu Miedzeszyn	Zakup nowości wydawniczych, książek i komiksów dla wypożyczalni w osiedlu Miedzeszyn	Agrestowa 1	edukacja kultura pomoc społeczna	młodzież seniorzy rodziny z dziećmi	20 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
90.	240	Poprawa Bezpieczeństwa-Monitoring Szkoły Podstawowej 195 i terenu wokół	Projekt ma na celu zamontowanie kamer na terenie szkoły z wyłączeniem sanitariatów i kamer zewnętrznych obejmujących teren parkingów, placu zabaw i boiska szkolnego oraz obejmujących również część ulicy Króla Macjusia. Projekt obejmuje również wyposażenie systemu w urządzenia rejestrujące.	Szkoła Podstawowa nr 195 ul. Króla Macjusia 5	przestrzeń publiczna	dzieci młodzież dorośli	32 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
91.	253	Remont nawierzchni przedłużenie ulicy Begonii	Remont nawierzchni na odcinku od Begonii 9 w stronę budynku Korkowa 135a oraz w stronę budynków przy ul. Króla Macjusia 13a, 11a	Begonii - odcinek od budynku Begonii 9 do Korkowej 135 a i odcinek do budynku Kr. Macjusia 13 a.	komunikacja/drogi	dorośli osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	108 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
92.	307	Nowości książkowe dla Wypożyczalni nr 59 w Marysinie Wawerskim	Zakup nowości książkowych dla Wypożyczalni dla Dorosłych i Młodzieży nr 59 w Marysinie Wawerskim.	Wypożyczalnia dla Dorosłych i Młodzieży nr 59 w Marysinie Wawerskim ul. Króla Macjusia 10, 04-526 Warszawa	edukacja kultura przestrzeń publiczna	dzieci młodzież dorośli	33 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
93.	437	Aktywny Senior	Realizacja przyczyni się do integracji środowiska lokalnego i będzie okazją dla osób starszych do bezpłatnego korzystania z oferty kulturalnej. Została ona przygotowana specjalnie dla osób samotnych i starszych. Chcę stworzyć możliwość do wyjścia z domu i aktywnym uczestnictwie w wycieczkach, wieczorkach tanecznych i spektaklach. Adresaci projektu będą mieli okazję aktywnie spędzać czas w towarzystwie swoich rówieśników.	ul. Korkowa 96	edukacja kultura zdrowie	dorośli seniorzy	29 440,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
94.	451	"Dzieciaki nie płacą"	"Dzieciaki nie płacą"- to warsztaty naukowe dostosowane dla dzieci od 3 do 12 roku życia. Podczas wszystkich zajęć uczestnicy wykonują różne doświadczenia, tak aby lepiej zrozumieć i zapamiętać omawiane zjawisko. Na zakończenie każdego ze spotkań z nauką, dzieci wykonują eksperyment - zabawkę, którą zabierają do domu.	ul Korkowa 96	edukacja	dzieci młodzież osoby z niepełnosprawnością	10 800,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
95.	457	"TEATRALIA"	"TEATRALIA" - to projekt skierowany do wszystkich mieszkańców: dorosłych, dzieci jak i osób niepełnosprawnych, to cykl comiesięcznych spektakli teatralno-muzycznych.	ul Korkowa 96	edukacja kultura	młodzież dorośli osoby z niepełnosprawnością	21 800,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
96.	469	Artystyczne soboty z mamą i tatą cykl "Z bajką przez świat"	Propozycja dla dzieci i rodziców, którzy lubią razem twórczo spędzać czas na działaniach artystycznych, plastycznych, ruchowych i scenicznych. Bajkowa podróż przez świat i rodzinna zabawa w teatr w jednym, a także okazja do poznania kultur innych kontynentów	ul. Korkowa 96	edukacja kultura	rodziny z dziećmi	9 720,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
97.	540	"Magiczny Dywan-zabawa, edukacja, rozwój"	"Magiczny Dywan - zabawa, edukacja, rozwój" to projekt skierowany do wszystkich mieszkańców - dorosłych, dzieci jak i osób niepełnosprawnych, które chcą w ciekawy sposób spędzić czas, indywidualnie bądź integrując się w zespole	ul. Korkowa 96	edukacja kultura sport	dzieci młodzież osoby z niepełnosprawnością	29 950,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
98.	2384	Plac zabaw dla malucha	Projekt dotyczy doposażenia istniejącego placu zabaw w elementy przeznaczone dla najmłodszych dzieci (do 5 lat). Zapewniających moc wrażeń i długą zabawę. Elementy będą posiadały stosowne atesty i certyfikaty.	Starego Doktora 1 Wielofunkcyjny obiekt sportowo - rekreacyjny Syrenka	przestrzeń publiczna sport zdrowie	dzieci seniorzy rodziny z dziećmi	80 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
99.	2386	Hamak miejski	Projekt dotyczy zakupu i montażu hamaka w pobliżu tężni solankowej.	Starego Doktora 1, wielofunkcyjny obiekt sportowo-rekreacyjny Syrenka	przestrzeń publiczna zdrowie zieleń miejska	młodzież seniorzy	6 400,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
100.	2387	Ławki	Projekt dotyczy zakupienia i zamontowania ławek na terenie wielofunkcyjnego obiektu sportowo-rekreacyjnego - Syrenka	Starego Doktora 1 Wielofunkcyjny obiekt sportowo-rekreacyjny - Syrenka	przestrzeń publiczna zdrowie zieleń miejska	dorośli seniorzy rodziny z dziećmi	8 500,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
101.	2388	Nowe altanki na placu zabaw	Projekt dotyczy postawienia dwóch altanek na placu zabaw	Starego Doktora 1, Wielofunkcyjny obiekt sportowo rekreacyjny - Syrenka	przestrzeń publiczna zieleń miejska rekreacja	dzieci seniorzy rodziny z dziećmi	14 780,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
102.	2394	Huśtawka rodzinna	Projekt dotyczy zakupienia dwóch huśtawek rodzinnych (rodzic + dziecko). Huśtawki posiadać będą stosowne atesty i certyfikaty.	Starego Doktora 1, wielofunkcyjny obiekt sportowo rekreacyjny - Syrenka	przestrzeń publiczna sport zdrowie	dzieci seniorzy rodziny z dziećmi	9 800,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
103.	498	Aktywny mieszkaniec "nordic walking"	Zorganizowanie zajęć "nordic walking"	Marysin Wawerski	sport zdrowie	młodzież dorośli seniorzy	20 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
104.	2423	Budki dla ptaków śpiewających i nietoperzy - pogromców komarów	Zakup 50 sztuk budek lęgowych i 2 karmików i zawieszenie ich w Lesie Matki Mojej (gdzie brak jakichkolwiek budek) oraz 40 sztuk budek dla nietoperzy - 30 można zawiesić w okolicach Rezerwatu im. Króla Jana Sobieskiego, zaś 10 przy oczku wodnym, przy siedzibie Lasów Miejskich.	Las Matki Mojej (ul. Akwarelowa, Strusia Rezerwat im. Sobieskiego (ul. Kościuszkowców)	ochrona środowiska zdrowie	dzieci dorośli zwierzęta	7 100,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
105.	159	Leśna Wigilia Osiedlowa	Organizacja Leśnej Wigilii Osiedlowej dla mieszkańców Osiedla Las. Mieszkańcy od wielu lat mają tradycję wspólnego spotkania się w okresie Świąt Bożego Narodzenia. Będzie to już 21 spotkanie wigilijne na Osiedlu Las dla różnych grup wiekowych. Dzieci i młodszą młodzież będą mogły zaprezentować się swoim rodzicom, dziadkom i zaproszonym gościom.	Kadetów 15	kultura	dorośli seniorzy rodziny z dziećmi	9 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
106.	160	Święto Osiedla Las/Sportowa Niedziela	Projekt polegałby na organizacji imprezy kulturalnej Święto Osiedla dla mieszkańców naszego Osiedla połączonego z poczęstunkiem i atrakcjami dla dzieci. Święto Osiedla wzbogaci się o sportowy charakter w ramach Sportowej Niedzieli - gdzie przewidujemy gry i zabawy dla dzieci i dorosłych pod opieką instruktorów i nadzorem medycznym.	Boisko przy ulicy Łasaka 44/Teren Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 9 przy ulicy Kadetów 15	kultura przestrzeń publiczna sport	dzieci dorośli rodziny z dziećmi	14 500,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
107.	161	Kurs samoobrony dla kobiet - 2 edycja	Cykl zajęć dla kobiet/dziewczyn pragnących nauczyć się technik samoobrony. Kurs będzie prowadzony przez mistrzów sztuk walki, którzy nauczą jak można obronić się w trudnej sytuacji.	Kadetów 15	edukacja sport zdrowie	młodzież dorośli studenci	4 500,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
108.	162	Media społecznościowe dla starszych	Cykl zajęć dla osób starszych pragnących nauczyć się korzystać z Internetu i mediów społecznościowych. Szkolenia byłyby prowadzone w sposób przystępny i pozwoliły uczestnikom nauczyć się korzystać w bezpieczny z Internetu i aplikacji takich jak poczta elektroniczna i portale społecznościowe np. Facebook, Twitter, etc.	Kadetów 15	edukacja kultura	dorośli seniorzy	5 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
109.	965	Bezcenne 4 minuty	Projekt zakłada przeprowadzenie szkoleń z zakresu pierwszej pomocy, która powinna być umiejętnością znaną każdemu bez względu na wiek. W udzielaniu pierwszej pomocy najważniejsza jest sprawność oraz czas. Myśląc o czasie mamy na myśli „Bezcenne cztery minuty” od utraty przytomności, które decydują czy komuś uratujemy życie lub ocalimy go od kalectwa.	MAL - ul. Łasaka, SP 128 ul. Kadetów	edukacja zdrowie	seniorzy osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	5 300,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
110.	968	Doposażenie MAL-u w Osiedlu Las	Projekt zakłada zakup na wyposażenie MAL-u kilku GPS oraz gier planszowych i plenerowych.	Osiedle Las ul. Łasaka	edukacja sport zdrowie	seniorzy osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	9 700,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
111.	969	Moc w lesie - zakup mobilnego sprzętu nagłaśniającego.	Projekt zakłada zakup sprzętu nagłaśniającego z mikrofonami na wyposażenie Miejsca Aktywności Lokalnej na osiedlu Las.	MAL ul. Łasaka	edukacja kultura sport	seniorzy osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	8 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
112.	992	Akademia młodego naukowca z Lasa	Akademia Młodego Naukowca to cykl warsztatów dla dzieci starszych i młodzieży, które pozwolą młodemu człowiekowi zmienić się w prawdziwego naukowca. Warsztaty będące również doskonałą zabawą, zgłębią najciekawsze zagadnienia nauk ścisłych, pozwolą uczestnikom na poszerzenie wiedzy. Uświadomią też, jaki wpływ na nasze bezpieczeństwo ma użycie określonych substancji.	Kadetów 15 Szkoła Podstawowa nr 128	edukacja kultura zdrowie	dzieci młodzież dorośli	10 605,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
113.	993	Miasteczko rowerowe dla dzieci	Projekt zakłada zorganizowanie osiedlowego rajdu rowerowego dla dzieci i dorosłych oraz przeprowadzenie grupowych warsztatów jazdy na rowerach w rozłożonym miasteczku rowerowym, zróżnicowanych pod względem poziomu zaawansowania oraz umiejętności szkolonych. Zajęcia będą prowadzone dla dzieci. Udział w zajęciach to gwarancja szybkiego opanowania podstawowych technik i umiejętności oraz poznanie zasad bezpiecznego.	ul. Kadetów 15	edukacja sport zdrowie	dzieci rodziny z dziećmi	6 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
114.	1017	Naukowy Plac Zabaw	Doposażenie Placu zabaw w interaktywne naukowe urządzenia z dziedziny mechaniki, akustyki lub optyki.	ul. Łasaka 44 Plac Zabaw przy Boisku Sportowym lub na skrzyżowaniu ul. Sęczkowej i Kadetów ( przy siłowni plenerowej) - w zależności od możliwości.	edukacja przestrzeń publiczna zdrowie	młodzież seniorzy rodziny z dziećmi	30 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
115.	1137	Kosze na śmieci	Projekt obejmuje umieszczenie koszy na śmieci na terenie osiedla Las.	Sęczkowa/Narodowa, Narodowa/Nasturcjowa, Sęczkowa/Ogrody, Sęczkowa/Wojślawicka, Papierowa/Zabielska, Poprawna/Zgodna, Sęczkowa/Kosmatki, Poprawna/Kosmatki, Poprawna/Papierowa oraz Sęczkowa nr 115	przestrzeń publiczna	dzieci młodzież dorośli	7 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
116.	1284	Konkurs FOTOLAS	Konkurs Fotograficzny mający rozwijać zmysł estetyczny oraz chęć szukania rzeczy wartych utrwalenia i pokazania innym.	Szkoła Podstawowa 128 Kadetów 15	kultura	dzieci młodzież dorośli	6 800,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
117.	1906	Filmowy Las - projekcje kina plenerowego	Projekcja kina plenerowego na boisku sportowym przy ulicy Łasaka 44	ul. Łasaka 44	edukacja kultura przestrzeń publiczna	młodzież dorośli rodziny z dziećmi	4 500,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
118.	434	Budowa chodnika łączącego ul. Popradzką z pętlą autobusową w Falenicy	Projekt zakłada budowę chodnika zapewniającego najkrótsze dojście do pętli autobusowej dla mieszkańców budynków jednorodzinnych i wielorodzinnych usytuowanych na południe od ul. Popradzkiej, bez konieczności korzystania z drogi okrężnej prowadzącej przez ul. Poezji i ul. Bysławska	ul. Popradzka, między nr 8 a nr 14, wzdłuż dawnego boiska sportowego	komunikacja/drogi przestrzeń publiczna	dorośli osoby z niepełnosprawnością wszyscy mieszkańcy i przyjezdni	80 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
119.	497	Zakup nowości książkowych do wypożyczalni nr 25 BP w Falenicy	brak	ul. Walcownicza 14	kultura	dzieci młodzież seniorzy	30 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
120.	658	Zdrowo i kolorowo w Falenicy - nasadzenie drzew przy placu zabaw	Nasadzenie drzew wraz z zagospodarowaniem trawnika przy jednej z głównych ulic w Falenicy obok placu zabaw dla dzieci.	ul. Bysławska (od ul. Derkaczy do ul. Włókienniczej)	ochrona środowiska przestrzeń publiczna zieleń miejska	dorośli rodziny z dziećmi wszyscy	24 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
121.	1164	zielona sala zabaw w ogródku szkolnym	Uzupełnienie placu zabaw w ogródku szkolnym o altanę, która służyłaby wypoczynkowi i rekreacji dzieci, młodzieży i dorosłych a także byłaby pomocna w organizacji imprez plenerowych na terenie szkoły.	Ul. Bartoszycka 45/47	edukacja przestrzeń publiczna rekreacja	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	80 900,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
122.	1170	Bezpieczne skrzyżowania w Falenicy	Wyniesienie skrzyżowań w dwóch lokalizacjach w Falenicy w ciągu ulic modernizowanych przy budowie POWu. 1. Lokalna - Bystrzycka 2. Ciepiewska - Mozaikowa	Skrzyżowania ulic: 1. Bystrzyckiej i Lokalnej 2. Ciepiewskiej i Mozaikowej	komunikacja/drogi bezpieczeństwo	wszyscy	100 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
123.	1257	Łąki Kwiatowe w Falenicy	Projekt ma na celu stworzenie kilku niewielkich łąk kwietnych w Falenicy o łącznej powierzchni ok. 600 m2. Łąka jest alternatywą dla naszych trawników i nie wymaga ciągłego koszenia i uciążliwej pielęgnacji. Stanie się także domem dla setek owadów i roślin. Łąka poprawi estetykę okolicy zachwycając kolorami i zapachem.	Pętla autobusowa (za płotkami): 70 m2 Bysławska pas między ul.Włókienniczą i pętlą, na wys. przedszkola 150 m2 Róg ul. Jagienki i Patriotów 200 m2 Kłodzka (pas między Bambusową a Bystrzycką str północna) 100 m2	ochrona środowiska przestrzeń publiczna zieleń miejska	dorośli seniorzy rodziny z dziećmi	22 500,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
124.	1591	Czysta Falenica - kosze na śmieci	W Zachodniej części Falenicy poza główną ul Młodą czy Bysławską próżno szukać koszy na śmieci . Dlatego większość z nich leży na chodnikach. W okolicach mamy szkołę jak również przytulisko dla psów. Śmieci i psie kupy są naszą codziennością. Dlatego potrzebne są kosze na śmieci!	4 - Kosze oznakowane na odpady w lokalizacjach: ul. Kosodrzewiny skrzyżowanie ul. Poezji/Kosodrzewiny ul. Popradzka skrzyżowanie ul. Popradzka/Brzostowska	ochrona środowiska przestrzeń publiczna zieleń miejska	młodzież dorośli seniorzy	2 800,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
125.	1940	Faleczki - Falenickie ławeczki wypoczynkowe	Falenica jest osiedlem na którym żyje duża grupa seniorów. Aby wyjść naprzeciw ich oczekiwaniom postanowiliśmy zaprojektować system ławek, który pozwoli wielu aktywnym osobom znaleźć miejsce do krótkiego odpoczynku podczas spaceru czy powrotu ze sklepu. Dwadzieścia jeden ławek usytuowanych jest w miejscach skrzyżowań głównych ciągów komunikacyjnych.	Skrzyżowanie ulic (numery ławek): 1. Bystrzycka/Dusznicka 2. Bystrzycka/Gruntowa 3. Bystrzycka/Kłodzka 4. Bystrzycka/Bartoszycka 5. Bystrzycka/Oliwkowa 6. Włókiennicza/Bysławska 7. Włókiennicza/Młoda 8. Zabawna/Dusznicka 9. Zabawna/Margerytki 10. Zabawna/Kłodzka 11. Filmowa/Bartoszycka 12. Wolna/Dusznicka 13. Wolna/Margerytki 14. Wolna/Kłodzka 15. Narcyzowa/Podkowy 16. Narcyzowa/Ohocza 17. Dziecięca/Kłodzka 18. Walcownicza na wysokości nr 38	przeestrzeń publiczna zdrowie	dzieci seniorzy rodziny z dziećmi	18 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---



Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
126.	2106	Koncert kolędowy dla mieszkańców Osiedla Falenica	"Koncert kolędowy dla mieszkańców Osiedla Falenica" to projekt artystyczny skierowany do szerokiej publiczności mający na celu rozbudzenie aktywności kulturowej i społecznej mieszkańców Dzielnicy Wawer poprzez wzbogacenie oferty kulturalnej o wartościowe propozycje koncertowe i kształtowanie gustów muzycznych publiczności wawerskiej poprzez dobór repertuaru.	ul. Narcyzowa 18	edukacja kultura	młodzież seniorzy rodziny z dziećmi	5 600,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
127.	2276	Utwardzenie 40mb ul.Sieniawskiej którą uczęszczają dzieci do Przedszkola	Utwardzenie 40mb ul.Sieniawskiej którą uczęszczają dzieci do Przedszkola	Sieniawska od Podkowy do ul.Chorzewskiej	przestrzeń publiczna	dzieci dorośli seniorzy	24 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
128.	279	Sfinansowanie w 2019 r. druku czasopisma "Między nami aninianinami"	Od 2000 r. w Aninie ukazuje się bezpłatne czasopismo "Między nami aninianinami". Projekt zakłada pozyskanie środków na sfinansowanie druku gazety w 2019 r.	całe osiedle Anin plus filie Biblioteki Wawerskiej	edukacja kultura	młodzież dorośli seniorzy	9 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
129.	281	Anińskie warsztaty muzyczne	Zakup ogólnodostępnego sprzętu muzycznego do prowadzenia cyklicznych warsztatów na terenie Anina.	Alpejska 16, siedziba Szczepu Błękitni Trawiasta 10, lokalizacja filii Anin Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy	edukacja kultura przestrzeń publiczna	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	8 900,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
130.	283	Gry na orientację i usprawnienie organizacji anińskich wydarzeń	Zakup ogólnodostępnego sprzętu radiofonicznego do prowadzenia cyklicznych gier i usprawnienia komunikacji podczas wydarzeń na terenie Anina.	Alpejska 16, siedziba Szczepu Błękitni Trawiasta 10, lokalizacja filii Anin Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Wawer m.st. Warszawy	edukacja przestrzeń publiczna sport	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	3 600,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
131.	374	Rodzinna wyprawa po zdrowie - warsztaty dla dzieci i rodziców w bibliotece	Zapraszamy na zajęcia warsztatowe dla całej rodziny. Będzie to cykl 10 zajęć po 60 minut dla dzieci i rodziców. Warsztaty będą odbywały się w Czytelni Oddziału Dziecięcego przy ulicy Trawiastej 10 w Aninie, raz w miesiącu, w sobotę, w godz. 10.30 - 11.30 Rodziny pogłębią wiedzę o zdrowiu i sposobach dbania o zdrowie.	Osiedle Anin, Warszawa	edukacja sport zdrowie	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	4 610,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
132.	386	Azja - kolebka cywilizacji oraz kontynent kontrastów i rekordów	Będzie to cykl 10 spotkań. Każde zajęcia będą trwały 60 minut, będą odbywać się raz w miesiącu, w sobotę dla dzieci i rodziców lub też w wybrany dzień tygodnia dla grup zorganizowanych (zależać to będzie od zainteresowania dzieci tematem, w godzinach przedpołudniowych 10.30-11.30 w Bibliotece dla dzieci i młodzieży w Aninie.	Osiedle Anin, Warszawa	edukacja kultura przestrzeń publiczna	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	4 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
133.	404	"Między nami aninianinami" - sfinansowanie w 2019 r. przygotowania czasopisma do druku.	Sfinansowanie w 2019 r. przygotowania do druku czasopisma "Między nami aninianinami" (prace graficzne, projekt okładki, skład, łamanie, materiały eksploatacyjne).	całe osiedle Anin plus filie Biblioteki Wawerskiej	edukacja kultura	młodzież dorośli seniorzy	9 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
134.	445	"Aktywny weekend"	Weekendowe wyjazdy o charakterze rekreacyjno-sportowym. Wyjazdy przeznaczone dla amatorów ruchu na świeżym powietrzu i aktywnego stylu życia. Uczestnicy podczas trzech dni realizują pięć treningów, trzy na świeżym powietrzu i dwa na sali gimnastycznej.	Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dzielnicy Wawer ul. V Poprzeczna 22, 04-611 Warszawa-Anin	sport zdrowie	młodzież dorośli	6 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
135.	522	Oznakowanie Ścieżek w Lesie w Aninie- Kierunkowskazy	Do Anińskiego lasu przybywa wielu spacerowiczów, możemy uatrakcyjnić ich pobyt podając kierunkowskazy na rozwidleniach informujące np 30minut pieszo dojdą do CZD, Za 15minut do Helenowa, za 25minut na wydmy, w lewo 5minut do miejsca historycznego, okopy z historią itd A na większych Skrzyżowaniach i przy wejściu do lasu mapa orientacyjna.	Zorzy/ Axentowicza, Wierchowskiego, Czecha	edukacja komunikacja/drogi zieleń miejska	seniorzy osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	16 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
136.	526	Historia - Wojenne Opowieści z Okopów Las Aniński - tablice informacyjne	Aniński las poprzecinany jest kilkukilometrowymi okopami i obozami. Trzeba autentyczną mapę przeredagować, umieścić na słupach i jako punkt Historyczny miejscami Martyrologicznymi ukaże najmłodszym, że mimo, iż tyle lat upłynęło, a okopy są nadal widoczne i można uatrakcyjnić wycieczki niedzielne opowiadając im to co napisane na tablicach i mapkach.	niedaleko Zorzy	edukacja kultura zdrowie	młodzież seniorzy rodziny z dziećmi	16 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
137.	529	10 Śmietników z daszkiem na terenie obrębu ulic Zorzy - Jagmina (Pazińskiego) - Zambrowska - IX Poprzeczna	10 Śmietników z daszkiem na terenie obrębu ulic Zorzy - Jagmina (Pazińskiego) - Zambrowska - IX Poprzeczna	Zorzy - Jagmina (Pazińskiego) - Zambrowska - IX Poprzeczna	kultura ochrona środowiska zdrowie	seniorzy osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	10 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
138.	533	Leśna Ścieżka Edukacyjno-Ekologiczna w Aninie przy Axentowicza "RUNO LEŚNE" - II Etap doposażenie	Pomysł Leśnej Ścieżki zainspirowany Muzeum Edukacji Leśnej w Celestynowie. Wykorzystując naturalne zagłębienie w ziemi utworzenie dodatkowego nasypu ograniczonego pionowo przezroczystą Płytą z poliwęglanu lub innego trwałego materiału umożliwiającego obserwację przekroju ziemi. W przekroju uwidocznione: -warstwy geologiczne -system korzeniowy pobliskiego drzewa -przekrój nory zająca -przekrój mrowiska - naturalne rośliny borówki, jagody, jałowiec	Axentowicza 2	edukacja ochrona środowiska zdrowie	seniorzy osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	38 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
139.	875	Trampoliny w Aninie	Wyposażenie placu zabaw w Aninie w trampoliny ziemne. Z nowej instalacji skorzystają wszyscy bywalcy: od najmłodszych po dorosłych.	ulica Ukośna / ulica Marysińska	przestrzeń publiczna sport zdrowie	dzieci młodzież rodziny z dziećmi	22 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
140.	1751	Sport dla każdego. Bezpłatne treningi w Slingers' Clash	Projekt „Sport dla każdego. Bezpłatne treningi w Slingers' Clash” ma na celu integrację społeczności lokalnej, zwiększenie i promocję aktywności fizycznej wśród mieszkańców Warszawy w szczególności Wawra poprzez przeprowadzenie otwartych, grupowych treningów gry Slingers' Clash. Nieodpłatne zajęcia skierowane będą do zróżnicowanej grupy odbiorców: dzieci od lat 8, młodzieży i osób dorosłych.	Liceum Ogólnokształcące nr XXVI, ul. Alpejska 16	edukacja sport zdrowie	dzieci młodzież dorośli	11 955,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
141.	2260	Dofinansowanie Pikniku Anińskiego	Dofinansowanie Pikniku Anińskiego, który odbędzie się na terenie M.B.K.P w Aninie, przy ulicy Rzeźbiarskiej 46, w majową lub czerwcową niedzielę.	ul.Rzeźbiarska 46, Warszawa	edukacja kultura integracja	seniorzy osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	14 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
142.	2314	Nowości wydawnicze dla Wypożyczalni nr 87 w Aninie	10 tysięcy złotych na nowe książki, które będzie można wypożyczyć w anińskiej Bibliotece przy ul. Trawiastej 10 (wypożyczalnia nr 87).	Anin, ul. Trawiasta 10	edukacja kultura zainteresowania	młodzież dorośli seniorzy	10 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
143.	2327	Audiobooki do biblioteki w Aninie (Wypożyczalnia nr 87)	Zakup Audiobooków, które będą udostępniane w wypożyczalnia dla dorosłych nr 87 w bibliotece publicznej przy ul. Trawiastej 10 w Aninie.	ul. Trawiasta 10, Anin	edukacja kultura rozrywka	dorośli seniorzy osoby z niepełnosprawnością	4 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
144.	2376	"Jordanek" integracyjny przy ul. Marysińskiej	Projekt zakłada wzbogacenie istniejącego placu zabaw "Jordanek" przy ul. Marysińskiej o huśtawkę , elementy siłowni plenerowej, betonowe stoły do szachów, instrumenty plenerowe, ławki, karmiki dla ptaków. Bogatsze wyposażenie sprawi, że to miejsce stanie się ogródkiem rodzinnym, wielopokoleniowym, dostępnym także dla osób niepełnosprawnych.	ul. Marysińska róg ul. Ukośnej	przestrzeń publiczna sport zdrowie	seniorzy osoby z niepełnosprawnością rodziny z dziećmi	50 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---

Lp.	Nr projektu	Tytuł	Krótki opis	Lokalizacja	Kategorie	Grupy docelowe	Koszt	Status	Przyczyna weryfikacji negatywnej
145.	1203	Doświetlenie ulicy Zagórzańskiej	budowa dwóch latarni w ulicy Zagórzańskiej na wysokości wylotu ul. Borówkowej oraz przy przystanku autobusu 213 Samorządowa/Borówkowa ( w kierunku Radości)	ulica Zagórzańska na wylocie ul. Borówkowej oraz przy przystanku autobusu 213 Borówkowa/Samorządowa w kierunku Goław długość geograficzna: 21.253480911254883 szerokość geograficzna: 52.17340531860101	komunikacja/drogi przestrzeń publiczna	młodzież dorośli seniorzy	36 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
146.	1252	Skwer rekreacyjny w Aleksandrowie	Projekt zakłada budowę skweru rekreacyjnego, aby zapewnić mieszkańcom miejsce spotkań i spędzania wolnego czasu. Skwer będzie ogrodzony, z furtką wejściową oraz tablicą informacyjną z regulaminem. Na obszarze skweru znajdować się będą wybrane elementy placu zabaw i zieleni, murawa pod aktywności ruchowe oraz ławki.	Działki nr 162, 163 obręb 3-15-15 przy ul. Podkowy.	przestrzeń publiczna sport zieleń miejska	dzieci seniorzy rodziny z dziećmi	89 360,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
147.	1261	Budowa chodnika do pętli autobusowej "Aleksandrów" przy ul. Podkowy	Projekt zakłada budowę chodnika dla pieszych od skrzyżowania Podkowy/Złotej Jesieni do zajezdni autobusowej.	Pas przy ulicy Podkowy od skrzyżowania Podkowy/Złotej Jesieni do zajezdni autobusowej.	komunikacja/drogi	młodzież seniorzy rodziny z dziećmi	85 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
148.	1280	Naprawa Jasnoty	Wykonanie nawierzchni z kostki brukowej od ulicy Zagórzańskiej w kierunku ul. Przełęczy 75mb o szerokości 2,6mb oraz 131,5mb o szerokości 3,5mb	JASNOTY	komunikacja/drogi	dorośli seniorzy rodziny z dziećmi	100 125,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
149.	1646	Ekspresja 5 Zmysłów. Integracja słuchu, ruchu, wzroku, węchu i dotyku. Warsztaty dla dzieci w wieku 1-12 lat	Projekt przeznaczony jest dla dzieci w wieku 1-12 lat (w tym dla dzieci z niepełnosprawnością umysłową w stopniu lekkim i ze spektrum autyzmu) i ich opiekunów. W ramach projektu odbywać się będą warsztaty umuzykalniające metodą E.Gordona z muzyką na żywo, plastyczne, teatralne i ruchowe. Wstęp na wszystkie zajęcia będzie bezpłatny.	Samorządowa 10	edukacja kultura	dzieci rodziny z dziećmi	15 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---
150.	2405	Remont ul. Zagórzańskiej od zakończenia nawierzchni asfaltowej w stronę lasu	Remont ul. Zagórzańskiej od zakończenia nawierzchni asfaltowej w stronę lasu polegający na wykonaniu nakładki bitumicznej i na istniejących płytach betonowych od końca istniejącej powierzchni asfaltowej wraz z wyrównaniem pobocza.	ul. Zagórzańska do zakończenia nawierzchni asfaltowej w stronę lasu	komunikacja/drogi przestrzeń publiczna	wszystkie grupy wiekowe	89 000,00 PLN	Dopuszczony do głosowania	---